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VASTUTAV
SPETSIALIST:

Taara 17A laiendusprojekt

Taara 17A, Nõmme LO, Tallinn

ENNE TEOSTAMIST KONTROLLIDA UUEMA VÄLJAANDE OLEMASOLU!
HILISEMA KUUPÄEVAGA JOONIS TÜHISTAB VARASEMA.

TÄHIS A1 A2 A3 A4 A5

KOGUS 1 1 2 1 1

AVA SUURUS, mm 1,40×2,10 1,10×0,80 1,10×1,60 1,10×1,60 1,50×1,60

KÕRGUS
PÕRANDAST, mm 0,22 1,52 0,80 0,80 0,80

VAADE SEEST

FURNITUUR Tootja standard /
täpsustada tellijaga

Tootja standard /
täpsustada tellijaga

Tootja standard /
täpsustada tellijaga Tootja standard / täpsustada tellijaga Tootja standard /

täpsustada tellijaga

KLAAS Kolmekihiline pakett
Välimine 4mm kirgas,

sisemine pakett 4+4mm
kirgas, Argoontäitega

Välimine 4mm kirgas,
sisemine pakett 4+4mm

kirgas, Argoontäitega

Välimine 4mm kirgas, sisemine pakett
4+4mm kirgas, Argoontäitega

Välimine 4mm kirgas,
sisemine pakett 4+4mm

kirgas, Argoontäitega

Uw max W/m2K 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

RAAMI ja LENGI
MATERJAL/TÜÜP Üheraamiline puitaken Kaheraamiline puitaken,

lengi laius 170...200mm
Kaheraamiline puitaken,
lengi laius 170...200mm

Kaheraamiline puitaken, lengi laius
170...200mm

Kaheraamiline puitaken,
lengi laius 170...200mm

VIIMISTLUS Linaõlivärv, antiikvalge Linaõlivärv, antiikvalge Linaõlivärv, antiikvalge Linaõlivärv, antiikvalge Linaõlivärv, antiikvalge

AVATAVUS Sisse Sisse Sisse-sisse Sisse-sisse Sisse-sisse

MÄRKUSED Vannitoa aken

1:2

30.05.2011

S-­V  54-­42  R8

KOOSTAS:

KINNITAS:
KOOSKÕLASTAS:

MASTAAP FORMAAT

A  4
EN  ISO  9001:2000  dok  nr

FAIL

JOONIS  NR  /  SHEET

KEP-­11  V01  vers06

Rekman  AS
Reg.Nr.10093586

EH10093586-­0001  ;;  EP10093586-­0001
Paneeli  4  ,11415  Tallinn
TEL:  372  601  45  51
FAX:  372  601  45  59

E-­mail:  rekman@rekman.com
www.rekman.ee

TOOMAS  KUTSER

AS  REKMAN  AKENDE  PROFIILID

54

54

42

42

55

4265
10
0

55

42

65
10
0

10
0

44

40

42

41

51 44

42

54

Välja-sisse avaneva akna profiil 1:5

Sisse-sisse avaneva akna puhul kasutada sama raadiusega profiile

  
MÄRKUSED:
-Avatäidete mõõdud antud konstruktiivsete avade mõõtude järgi.
-Avatäidete mõõdud avatäidete tootjal objektil kohapeal üle mõõta ja tellimus (tootejoonised) kooskõlastada arhitektiga. Tagada täpne
sobivus paigaldamisel.
-Aknad esitatud vaadatuna väljast. Kõik aknad avanevad sisse poole.
-Avatäidete tähised esitatud arhitektuurse osa plaanidel.
-Vastuolu ilmnemisel käesoleva joonise ning arhitektuurse või mistahes muu projekti osa jooniste, spetsifikatsioonide või seletuskirja vahel
tuleb koheselt teavitada projekteerijat või projektijuhti.
-Avatäited varustada kõikide vajalike profiilide, hingede, tihendite, linkide, riivide ja fiksaatoritega.
-Järgida TARINDI RYL 2010: 73 Valmis avatäidete paigaldamine, esitatud nõudeid.
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AR

AB Asum OÜ sanderaas@hotmail.com MTR reg nr EEP001479
PPreg nr 11549930

23-01

AKENDE SPETS

Wismari 12a-11, Tallinn

AR-8-02ERAMU REKONSTRUEERIMINE

Jan Plaan Kaur Talpsep

aadress

Taara 17A, Nõmme L.O., Tallinn

52 08 473
Sander Aas

Märkus: Vastuolude korral erinevate jooniste või erinevate projekti osade vahel, võtta koheselt ühendust tellijaga
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